
ENTRADAS VALOR

SALDO DE MARÇO 73.962,67R$                                 

MENSALIDADE 82.695,08R$                                 

MENSALIDADE ATRASADAS 5.494,53R$                                   

CARONAS 2.747,26R$                                   

TOTAL 164.899,54R$                   

SAÍDAS VALOR 
SITE 450,00R$                                      

KOBANA (EMITE BOLETOS) 290,00R$                                      

BLOG 250,00R$                                      

PAGAMENTO ENGETUR (DIARIAS DO MÊS DE JANEIRO - UFGD) 5.000,00R$                                   

COMPLEMETO DO TERMO DE FOMENTO  DA PREFEITURA 11.000,00R$                                 

DEVOLUÇÃO DE CARONA 50,00R$                                       

GRAFICA E PAPELARIA MODELO (CARTEIRINHAS) 862,00R$                                      

TAXAS DO BANCO (CAIXA ECONOMICA FEDERAL) 2.279,11R$                                   

ANJOS TUR - PAGAMENTO DE 2 ONIBUS (UTILIZADO MARÇO 2024) 70.000,00R$                                 

TOTAL 90.181,11R$                     

SALDO 74.718,43R$                     

ENTRADAS VALOR

TERMO DE FOMENTO COM A PREFEITURA 129.000,00R$                               

COMPLEMETO DO TERMO DE FOMENTO  DA PREFEITURA 11.000,00R$                                 

TOTAL 140.000,00R$                   

SAÍDAS VALOR 
ANJOS TUR - 2 ONIBUS ( REFERENTE A MARÇO 2024) 70.000,00R$                                 

ENGETUR - 2 ONIBUS ( REFERENTE A MARÇO  2024) 70.000,00R$                                 

TOTAL 140.000,00R$                   

SALDO -R$                                

ABRIL 

CONTA DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

CONTA DO BANCO DO BRASIL 

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024

ABRIL 

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024

SIGA A BAIXO PARA MAIS INFORMAÇOES DA
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MÊS DE ABRIL DE

2024



Extrato por período  
Via internet

Cliente

AUNAD
Agência: 3441 / Produto: 003 / Conta: 00000087-7

 
Emitido em

03/06/2024 - 12:54:36

Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/04/2024 01/04/2024 280324 COB LOT DH 354.75 74317.42
01/04/2024 01/04/2024 280324 COB COMPE 150.00 74467.42
01/04/2024 01/04/2024 010952 CRED PIX 100.00 74567.42
01/04/2024 01/04/2024 011254 CRED PIX 50.00 74617.42
01/04/2024 01/04/2024 011619 CRED PIX 60.00 74677.42
01/04/2024 01/04/2024 011703 CRED PIX 30.00 74707.42
01/04/2024 01/04/2024 011912 CRED PIX 30.00 74737.42
01/04/2024 01/04/2024 012113 CRED PIX 20.00 74757.42
01/04/2024 01/04/2024 012257 CRED PIX 75.00 74832.42
01/04/2024 01/04/2024 012307 CRED PIX 40.00 74872.42
01/04/2024 01/04/2024 290757 CRED PIX 54.36 74926.78
01/04/2024 01/04/2024 311757 CRED PIX 50.00 74976.78
01/04/2024 01/04/2024 280324 COB LOTERI -6.30 74970.48
01/04/2024 01/04/2024 280324 COB COMPE -6.30 74964.18
01/04/2024 01/04/2024 010424 COB BX 063 -9.00 74955.18
01/04/2024 01/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 74955.18
02/04/2024 02/04/2024 010424 COB LOT DH 861.75 75816.93
02/04/2024 02/04/2024 010424 COB COMPE 6421.25 82238.18
02/04/2024 02/04/2024 021706 CRED PIX 50.00 82288.18
02/04/2024 02/04/2024 021717 CRED PIX 50.00 82338.18
02/04/2024 02/04/2024 021932 CRED PIX 50.00 82388.18
02/04/2024 02/04/2024 010424 COB LOTERI -18.90 82369.28
02/04/2024 02/04/2024 010424 COB COMPE -144.90 82224.38
02/04/2024 02/04/2024 020424 COB BX 063 -4.50 82219.88
02/04/2024 02/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 82219.88
03/04/2024 03/04/2024 020424 COB LOT DH 1140.00 83359.88
03/04/2024 03/04/2024 020424 COB COMPE 3785.75 87145.63
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

03/04/2024 03/04/2024 020424 COB LOTERI -25.20 87120.43
03/04/2024 03/04/2024 020424 COB COMPE -75.60 87044.83
03/04/2024 03/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 87044.83
04/04/2024 04/04/2024 030424 COB LOT DH 2009.25 89054.08
04/04/2024 04/04/2024 030424 COB COMPE 5940.00 94994.08
04/04/2024 04/04/2024 041915 CRED PIX 25.00 95019.08
04/04/2024 04/04/2024 042118 CRED PIX 20.00 95039.08
04/04/2024 04/04/2024 042221 CRED PIX 25.00 95064.08
04/04/2024 04/04/2024 042325 CRED PIX 30.00 95094.08
04/04/2024 04/04/2024 030424 COB LOTERI -37.80 95056.28
04/04/2024 04/04/2024 030424 COB COMPE -113.40 94942.88
04/04/2024 04/04/2024 040424 COB BX 063 -9.00 94933.88
04/04/2024 04/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 94933.88
05/04/2024 05/04/2024 040424 COB LOT DH 660.00 95593.88
05/04/2024 05/04/2024 040424 COB COMPE 5340.00 100933.88
05/04/2024 05/04/2024 051039 CRED PIX 340.00 101273.88
05/04/2024 05/04/2024 051336 CRED PIX 30.00 101303.88
05/04/2024 05/04/2024 051502 CRED PIX 340.00 101643.88
05/04/2024 05/04/2024 051738 CRED PIX 50.00 101693.88
05/04/2024 05/04/2024 051818 CRED PIX 30.00 101723.88
05/04/2024 05/04/2024 052300 CRED PIX 50.00 101773.88
05/04/2024 05/04/2024 052301 CRED PIX 60.00 101833.88
05/04/2024 05/04/2024 052315 CRED PIX 30.00 101863.88
05/04/2024 05/04/2024 052326 CRED PIX 50.00 101913.88
05/04/2024 05/04/2024 040424 COB LOTERI -12.60 101901.28
05/04/2024 05/04/2024 040424 COB COMPE -100.80 101800.48
05/04/2024 05/04/2024 050424 COB MAN061 -5.00 101795.48
05/04/2024 05/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 101795.48
08/04/2024 08/04/2024 050424 COB INTERN 330.00 102125.48
08/04/2024 08/04/2024 050424 COB LOT DH 1680.75 103806.23
08/04/2024 08/04/2024 050424 COB COMPE 5280.00 109086.23
08/04/2024 08/04/2024 060948 CRED PIX 330.00 109416.23
08/04/2024 08/04/2024 061104 CRED PIX 50.00 109466.23
08/04/2024 08/04/2024 081311 CRED PIX 60.00 109526.23
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

08/04/2024 08/04/2024 081314 CRED PIX 50.00 109576.23
08/04/2024 08/04/2024 081405 CRED PIX 50.00 109626.23
08/04/2024 08/04/2024 081519 CRED PIX 60.00 109686.23
08/04/2024 08/04/2024 081601 CRED PIX 100.00 109786.23
08/04/2024 08/04/2024 081625 CRED PIX 30.00 109816.23
08/04/2024 08/04/2024 081654 CRED PIX 50.00 109866.23
08/04/2024 08/04/2024 081711 CRED PIX 25.00 109891.23
08/04/2024 08/04/2024 081715 CRED PIX 20.00 109911.23
08/04/2024 08/04/2024 081917 CRED PIX 50.00 109961.23
08/04/2024 08/04/2024 082000 ENVIO PIX -250.00 109711.23
08/04/2024 08/04/2024 082002 ENVIO PIX -450.00 109261.23
08/04/2024 08/04/2024 082005 ENVIO PIX -290.00 108971.23
08/04/2024 08/04/2024 050424 COB INTERN -6.30 108964.93
08/04/2024 08/04/2024 050424 COB LOTERI -31.50 108933.43
08/04/2024 08/04/2024 050424 COB COMPE -100.80 108832.63
08/04/2024 08/04/2024 080424 COB MAN061 -5.00 108827.63
08/04/2024 08/04/2024 080424 COB BX 063 -13.50 108814.13
08/04/2024 08/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 108814.13
09/04/2024 09/04/2024 080424 COB LOT DH 993.00 109807.13
09/04/2024 09/04/2024 080424 COB COMPE 8227.25 118034.38
09/04/2024 09/04/2024 080424 COB INTERN 330.00 118364.38
09/04/2024 09/04/2024 090109 CRED PIX 50.00 118414.38
09/04/2024 09/04/2024 091145 CRED PIX 30.00 118444.38
09/04/2024 09/04/2024 091711 CRED PIX 30.00 118474.38
09/04/2024 09/04/2024 091838 CRED PIX 330.00 118804.38
09/04/2024 09/04/2024 092045 CRED PIX 20.00 118824.38
09/04/2024 09/04/2024 000001 Tar Copia -7.00 118817.38
09/04/2024 09/04/2024 000002 Tar Copia -7.00 118810.38
09/04/2024 09/04/2024 000003 Tar Copia -7.00 118803.38
09/04/2024 09/04/2024 000004 Tar Copia -7.00 118796.38
09/04/2024 09/04/2024 000005 Tar Copia -7.00 118789.38
09/04/2024 09/04/2024 000006 Tar Copia -7.00 118782.38
09/04/2024 09/04/2024 000007 Tar Copia -7.00 118775.38
09/04/2024 09/04/2024 000008 Tar Copia -7.00 118768.38
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

09/04/2024 09/04/2024 000009 Tar Copia -7.00 118761.38
09/04/2024 09/04/2024 000010 Tar Copia -7.00 118754.38
09/04/2024 09/04/2024 000011 Tar Copia -7.00 118747.38
09/04/2024 09/04/2024 000012 Tar Copia -7.00 118740.38
09/04/2024 09/04/2024 000013 Tar Copia -7.00 118733.38
09/04/2024 09/04/2024 000014 Tar Copia -7.00 118726.38
09/04/2024 09/04/2024 000015 Tar Copia -7.00 118719.38
09/04/2024 09/04/2024 000016 Tar Copia -7.00 118712.38
09/04/2024 09/04/2024 000017 Tar Copia -7.00 118705.38
09/04/2024 09/04/2024 000018 Tar Copia -7.00 118698.38
09/04/2024 09/04/2024 000019 Tar Copia -7.00 118691.38
09/04/2024 09/04/2024 000020 Tar Copia -7.00 118684.38
09/04/2024 09/04/2024 000021 Tar Copia -7.00 118677.38
09/04/2024 09/04/2024 000022 Tar Copia -7.00 118670.38
09/04/2024 09/04/2024 000023 Tar Copia -7.00 118663.38
09/04/2024 09/04/2024 000024 Tar Copia -7.00 118656.38
09/04/2024 09/04/2024 000025 Tar Copia -7.00 118649.38
09/04/2024 09/04/2024 000026 Tar Copia -7.00 118642.38
09/04/2024 09/04/2024 000027 Tar Copia -7.00 118635.38
09/04/2024 09/04/2024 000028 Tar Copia -7.00 118628.38
09/04/2024 09/04/2024 000029 Tar Copia -7.00 118621.38
09/04/2024 09/04/2024 000030 Tar Copia -7.00 118614.38
09/04/2024 09/04/2024 000031 Tar Copia -7.00 118607.38
09/04/2024 09/04/2024 000032 Tar Copia -7.00 118600.38
09/04/2024 09/04/2024 000033 Tar Copia -7.00 118593.38
09/04/2024 09/04/2024 000034 Tar Copia -7.00 118586.38
09/04/2024 09/04/2024 000035 Tar Copia -7.00 118579.38
09/04/2024 09/04/2024 000036 Tar Copia -7.00 118572.38
09/04/2024 09/04/2024 000037 Tar Copia -7.00 118565.38
09/04/2024 09/04/2024 000038 Tar Copia -7.00 118558.38
09/04/2024 09/04/2024 000039 Tar Copia -7.00 118551.38
09/04/2024 09/04/2024 000040 Tar Copia -7.00 118544.38
09/04/2024 09/04/2024 000041 Tar Copia -7.00 118537.38
09/04/2024 09/04/2024 000042 Tar Copia -7.00 118530.38
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

09/04/2024 09/04/2024 000043 Tar Copia -7.00 118523.38
09/04/2024 09/04/2024 000044 Tar Copia -7.00 118516.38
09/04/2024 09/04/2024 000045 Tar Copia -7.00 118509.38
09/04/2024 09/04/2024 000046 Tar Copia -7.00 118502.38
09/04/2024 09/04/2024 000047 Tar Copia -7.00 118495.38
09/04/2024 09/04/2024 000048 Tar Copia -7.00 118488.38
09/04/2024 09/04/2024 000049 Tar Copia -7.00 118481.38
09/04/2024 09/04/2024 000050 Tar Copia -7.00 118474.38
09/04/2024 09/04/2024 000051 Tar Copia -7.00 118467.38
09/04/2024 09/04/2024 000052 Tar Copia -7.00 118460.38
09/04/2024 09/04/2024 000053 Tar Copia -7.00 118453.38
09/04/2024 09/04/2024 000054 Tar Copia -7.00 118446.38
09/04/2024 09/04/2024 000055 Tar Copia -7.00 118439.38
09/04/2024 09/04/2024 000056 Tar Copia -7.00 118432.38
09/04/2024 09/04/2024 000057 Tar Copia -7.00 118425.38
09/04/2024 09/04/2024 000058 Tar Copia -7.00 118418.38
09/04/2024 09/04/2024 000059 Tar Copia -7.00 118411.38
09/04/2024 09/04/2024 000060 Tar Copia -7.00 118404.38
09/04/2024 09/04/2024 080424 COB INTERN -6.30 118398.08
09/04/2024 09/04/2024 080424 COB LOTERI -18.90 118379.18
09/04/2024 09/04/2024 080424 COB COMPE -163.80 118215.38
09/04/2024 09/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 118215.38
10/04/2024 10/04/2024 090424 COB LOT DH 703.75 118919.13
10/04/2024 10/04/2024 090424 COB COMPE 4103.75 123022.88
10/04/2024 10/04/2024 101724 CRED PIX 30.00 123052.88
10/04/2024 10/04/2024 101732 CRED PIX 20.00 123072.88
10/04/2024 10/04/2024 102114 CRED PIX 20.00 123092.88
10/04/2024 10/04/2024 090424 COB LOTERI -12.60 123080.28
10/04/2024 10/04/2024 090424 COB COMPE -75.60 123004.68
10/04/2024 10/04/2024 100424 COB MAN061 -5.00 122999.68
10/04/2024 10/04/2024 100424 COB BX 063 -4.50 122995.18
10/04/2024 10/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 122995.18
11/04/2024 11/04/2024 100424 COB LOT DH 680.00 123675.18
11/04/2024 11/04/2024 100424 COB COMPE 3650.00 127325.18

03/06/24, 11:42 Extrato por Período

file:///C:/Users/dylan/Downloads/2024-06-03-11-42-32-3441000300000087.html 5/10



Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

11/04/2024 11/04/2024 110847 CRED PIX 50.00 127375.18
11/04/2024 11/04/2024 111714 CRED PIX 50.00 127425.18
11/04/2024 11/04/2024 111728 CRED PIX 50.00 127475.18
11/04/2024 11/04/2024 111739 CRED PIX 30.00 127505.18
11/04/2024 11/04/2024 112034 CRED PIX 30.00 127535.18
11/04/2024 11/04/2024 110817 ENVIO PIX -11000.00 116535.18
11/04/2024 11/04/2024 111302 ENVIO PIX -5000.00 111535.18
11/04/2024 11/04/2024 111303 ENVIO PIX -70000.00 41535.18
11/04/2024 11/04/2024 111305 ENVIO PIX -50.00 41485.18
11/04/2024 11/04/2024 100424 COB LOTERI -12.60 41472.58
11/04/2024 11/04/2024 100424 COB COMPE -69.30 41403.28
11/04/2024 11/04/2024 110424 COB BX 063 -9.00 41394.28
11/04/2024 11/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 41394.28
12/04/2024 12/04/2024 110424 COB INTERN 340.00 41734.28
12/04/2024 12/04/2024 110424 COB LOT DH 1020.00 42754.28
12/04/2024 12/04/2024 110424 COB COMPE 2370.00 45124.28
12/04/2024 12/04/2024 120905 CRED PIX 30.00 45154.28
12/04/2024 12/04/2024 121212 CRED PIX 30.00 45184.28
12/04/2024 12/04/2024 121345 CRED PIX 30.00 45214.28
12/04/2024 12/04/2024 121945 CRED PIX 60.00 45274.28
12/04/2024 12/04/2024 122256 CRED PIX 30.00 45304.28
12/04/2024 12/04/2024 110424 COB INTERN -6.30 45297.98
12/04/2024 12/04/2024 110424 COB LOTERI -18.90 45279.08
12/04/2024 12/04/2024 110424 COB COMPE -44.10 45234.98
12/04/2024 12/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 45234.98
15/04/2024 15/04/2024 120424 COB COMPE 3740.00 48974.98
15/04/2024 15/04/2024 131546 CRED PIX 30.00 49004.98
15/04/2024 15/04/2024 131906 CRED PIX 50.00 49054.98
15/04/2024 15/04/2024 131912 CRED PIX 50.00 49104.98
15/04/2024 15/04/2024 150908 CRED PIX 50.00 49154.98
15/04/2024 15/04/2024 151327 CRED PIX 30.00 49184.98
15/04/2024 15/04/2024 151706 CRED PIX 100.00 49284.98
15/04/2024 15/04/2024 151728 CRED PIX 50.00 49334.98
15/04/2024 15/04/2024 151737 CRED PIX 30.00 49364.98
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

15/04/2024 15/04/2024 151927 ENVIO PIX -862.00 48502.98
15/04/2024 15/04/2024 120424 COB COMPE -69.30 48433.68
15/04/2024 15/04/2024 150424 COB MAN061 -10.00 48423.68
15/04/2024 15/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 48423.68
16/04/2024 16/04/2024 150424 COB LOT DH 340.00 48763.68
16/04/2024 16/04/2024 150424 COB COMPE 10130.00 58893.68
16/04/2024 16/04/2024 150424 COB INTERN 340.00 59233.68
16/04/2024 16/04/2024 161539 CRED PIX 60.00 59293.68
16/04/2024 16/04/2024 161601 CRED PIX 30.00 59323.68
16/04/2024 16/04/2024 150424 COB INTERN -6.30 59317.38
16/04/2024 16/04/2024 150424 COB LOTERI -6.30 59311.08
16/04/2024 16/04/2024 150424 COB COMPE -189.00 59122.08
16/04/2024 16/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 59122.08
17/04/2024 17/04/2024 160424 COB COMPE 691.48 59813.56
17/04/2024 17/04/2024 171252 CRED PIX 50.00 59863.56
17/04/2024 17/04/2024 160424 COB COMPE -12.60 59850.96
17/04/2024 17/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 59850.96
18/04/2024 18/04/2024 170424 COB LOT DH 346.48 60197.44
18/04/2024 18/04/2024 170424 COB COMPE 2078.88 62276.32
18/04/2024 18/04/2024 182001 CRED PIX 20.00 62296.32
18/04/2024 18/04/2024 170424 COB LOTERI -6.30 62290.02
18/04/2024 18/04/2024 170424 COB COMPE -37.80 62252.22
18/04/2024 18/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 62252.22
19/04/2024 19/04/2024 180424 COB COMPE 347.22 62599.44
19/04/2024 19/04/2024 180424 COB LOT DH 347.22 62946.66
19/04/2024 19/04/2024 191027 CRED PIX 340.00 63286.66
19/04/2024 19/04/2024 191141 CRED PIX 30.00 63316.66
19/04/2024 19/04/2024 191458 CRED PIX 30.00 63346.66
19/04/2024 19/04/2024 191644 CRED PIX 60.00 63406.66
19/04/2024 19/04/2024 191727 CRED PIX 50.00 63456.66
19/04/2024 19/04/2024 192029 CRED PIX 20.00 63476.66
19/04/2024 19/04/2024 192119 CRED PIX 20.00 63496.66
19/04/2024 19/04/2024 192207 CRED PIX 20.00 63516.66
19/04/2024 19/04/2024 192248 CRED PIX 30.00 63546.66
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

19/04/2024 19/04/2024 192305 CRED PIX 60.00 63606.66
19/04/2024 19/04/2024 192318 CRED PIX 30.00 63636.66
19/04/2024 19/04/2024 180424 COB LOTERI -6.30 63630.36
19/04/2024 19/04/2024 180424 COB COMPE -6.30 63624.06
19/04/2024 19/04/2024 190424 COB BX 063 -4.50 63619.56
19/04/2024 19/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 63619.56
22/04/2024 22/04/2024 190424 COB LOT DH 1043.88 64663.44
22/04/2024 22/04/2024 190424 COB COMPE 695.92 65359.36
22/04/2024 22/04/2024 211020 CRED PIX 60.00 65419.36
22/04/2024 22/04/2024 211216 CRED PIX 50.00 65469.36
22/04/2024 22/04/2024 220032 CRED PIX 50.00 65519.36
22/04/2024 22/04/2024 221041 CRED PIX 330.00 65849.36
22/04/2024 22/04/2024 221107 CRED PIX 300.00 66149.36
22/04/2024 22/04/2024 221323 CRED PIX 660.00 66809.36
22/04/2024 22/04/2024 221523 CRED PIX 340.00 67149.36
22/04/2024 22/04/2024 221551 CRED PIX 20.00 67169.36
22/04/2024 22/04/2024 221557 CRED PIX 20.00 67189.36
22/04/2024 22/04/2024 221600 CRED PIX 20.00 67209.36
22/04/2024 22/04/2024 221713 CRED PIX 50.00 67259.36
22/04/2024 22/04/2024 221714 CRED PIX 50.00 67309.36
22/04/2024 22/04/2024 221721 CRED PIX 20.00 67329.36
22/04/2024 22/04/2024 222227 CRED PIX 50.00 67379.36
22/04/2024 22/04/2024 190424 COB LOTERI -18.90 67360.46
22/04/2024 22/04/2024 190424 COB COMPE -12.60 67347.86
22/04/2024 22/04/2024 220424 COB MAN061 -25.00 67322.86
22/04/2024 22/04/2024 220424 COB BX 063 -22.50 67300.36
22/04/2024 22/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 67300.36
23/04/2024 23/04/2024 220424 COB COMPE 700.36 68000.72
23/04/2024 23/04/2024 231224 CRED PIX 30.00 68030.72
23/04/2024 23/04/2024 232259 CRED PIX 30.00 68060.72
23/04/2024 23/04/2024 232312 CRED PIX 30.00 68090.72
23/04/2024 23/04/2024 232320 CRED PIX 340.00 68430.72
23/04/2024 23/04/2024 220424 COB COMPE -12.60 68418.12
23/04/2024 23/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 68418.12
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Lançamentos de 01/04/2024 à 30/04/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

24/04/2024 24/04/2024 230424 COB LOT DH 1011.84 69429.96
24/04/2024 24/04/2024 230424 COB COMPE 1052.76 70482.72
24/04/2024 24/04/2024 250324 COB COMPE 701.25 71183.97
24/04/2024 24/04/2024 241652 CRED PIX 60.00 71243.97
24/04/2024 24/04/2024 230424 COB LOTERI -18.90 71225.07
24/04/2024 24/04/2024 230424 COB COMPE -18.90 71206.17
24/04/2024 24/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 71206.17
25/04/2024 25/04/2024 240424 COB INTERN 351.66 71557.83
25/04/2024 25/04/2024 240424 COB LOT DH 383.32 71941.15
25/04/2024 25/04/2024 240424 COB COMPE 351.66 72292.81
25/04/2024 25/04/2024 252338 CRED PIX 60.00 72352.81
25/04/2024 25/04/2024 032024 DB CEST PJ -105.00 72247.81
25/04/2024 25/04/2024 240424 COB INTERN -6.30 72241.51
25/04/2024 25/04/2024 240424 COB LOTERI -12.60 72228.91
25/04/2024 25/04/2024 240424 COB COMPE -18.90 72210.01
25/04/2024 25/04/2024 250424 COB BX 063 -4.50 72205.51
25/04/2024 25/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 72205.51
26/04/2024 26/04/2024 250424 COB COMPE 704.90 72910.41
26/04/2024 26/04/2024 261429 CRED PIX 30.00 72940.41
26/04/2024 26/04/2024 261949 CRED PIX 30.00 72970.41
26/04/2024 26/04/2024 262234 CRED PIX 50.00 73020.41
26/04/2024 26/04/2024 262248 CRED PIX 30.00 73050.41
26/04/2024 26/04/2024 262249 CRED PIX 30.00 73080.41
26/04/2024 26/04/2024 262311 CRED PIX 30.00 73110.41
26/04/2024 26/04/2024 250424 COB COMPE -12.60 73097.81
26/04/2024 26/04/2024 000000 SALDO DIA 0.00 73097.81
29/04/2024 29/04/2024 260424 COB LOT DH 150.00 73247.81
29/04/2024 29/04/2024 291046 CRED PIX 50.00 73297.81
29/04/2024 29/04/2024 291049 CRED PIX 50.00 73347.81
29/04/2024 29/04/2024 291707 CRED PIX 60.00 73407.81
29/04/2024 29/04/2024 291746 CRED PIX 30.00 73437.81
29/04/2024 29/04/2024 291932 CRED PIX 50.00 73487.81
29/04/2024 29/04/2024 292317 CRED PIX 330.00 73817.81
29/04/2024 29/04/2024 292325 CRED PIX 50.00 73867.81
